Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camrradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp,gov.br

CNPJ: ó0.I 13.17210001{l

Fone:015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃOtI" 7ry tzl

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder, com MÁxlMA URGÊNCIA, a limpeza e a
roçagem do mato do entorno da academia ao ar livre, localizada no Bairro
Maria da Glória, assim como também que seja realizada as manutenções
necessárias nos aparelhos.

.ITJSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar a prática de

exercícios, tendo em vista que o local, assim como os aparelhos, encontram-
se em péssirno estado de conservação, conforme foto anexa.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 05 de Novembro de 2.021.

&
MANOffi,HENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

15t14 ..t âI

Publicação de Manoel Henrique

o

tl Curtir O Comentar à Compartilhar

o23

1 compartilhamento

Manoel Henrique Soares
Luciana Luciana Aparecida
Vieira boa tarde irmã! A Paz!
Já estou encaminhando sua
solicitação para a secretaria
da câmara. Obg pela
confiança!TMJ!

..8Â
Agora mesmo Curtir Responder

Ô Escreva uma resposta...

O Escreva um comentár... Q @ O

E@§_

ô

â

---rD

+2
t

Luciana Luciana Aparecida Vieira
Verificar a academia livre do
bairro Maria da gloria ta destruído

5 h Curtir Responder 2O

,l